PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2014 года                                                                     №_______
                                                                                                               Экз.№

с. Большое Нагаткино

Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Цильнинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
В соответствии со статьёй 1602-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными распорядителями средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета МО «Цильнинский район» муниципального образования «Цильнинский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита (далее – Порядок).
2. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, являющихся главными распределителями администрации МО «Цильнинский район» в срок до 01.12.2014 г:
2.1. Определить должностных лиц, на которые возлагается осуществление внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита в соответствии с требованиями, установленными Порядком.
2.2. Обеспечить внесение в должностные инструкции должностных лиц             и положения о структурных подразделениях положений о правах                          и обязанностях, связанных с осуществлением внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

2.3. Обеспечить формирование предусмотренных Порядком карт внутреннего финансового контроля.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район» по вопросам социально-экономического развития и инвестициям Е.А.Хайретдинову.

Главы МО «Цильнинский район»

                                 Х.В.Рамазанов